
UCHWAŁA NR XVIII/526/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, 
Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887) oraz § 25 
ust. 1 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina 
z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 178; z 2008 r. Nr 78, 
poz. 1721; z 2009 r. Nr 51, poz. 1307); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały Nr I/N/6/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Szczecin, zmienionej Uchwałą Nr V/72/11 z dnia 
28 lutego 2011 r., Uchwałą Nr VI/91/11 z dnia 28 marca 2011 r., Uchwałą Nr VIII/141/11 z dnia 23 maja 
2011 r., Uchwałą Nr XII/278/11 z dnia 24 października 2011 r., Uchwałą Nr XIII/314/11 z dnia 21 listopada 
2011 r., Uchwałą Nr XV/371/12 z dnia 31 stycznia 2012 r. oraz Uchwałą Nr XVI/448/12 z dnia 20 lutego 
2012 r. wprowadza się zmianę polegającą na odwołaniu radnej Grażyny Zielińskiej ze składu Komisji 
ds. Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 20BEE314-BB4B-488E-A03E-60184CD90B14. Podpisany Strona 1




